
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Carlo Felice – 321/A 09025   SANLURI (CA) C.U.:   UFYLPL 

Tel. 070 9307575 - Fax. 070 9350336 - C.M. CAIC83900V - C.F.:91013580922 

caic83900v@pec.istruzione.it – caic83900v@istruzione.it 

 

Sanluri 22 giugno 2022 

 
 All’Albo  

Amministrazione trasparente  

Sito web 

Agli atti del PON 

 
 Oggetto: Conferimento dell’incarico di Progettista a titolo non oneroso al Dirigente Scolastico per la 

realizzazione del Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. – Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 

“Ambienti e laboratori per TOTALE l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” Azione 13.1.3 – 

“EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID- 50636 del 

27dicembre 2021 – “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

CNP: 13.1.3A-FESRPON-SA-2022-7 

CUP: E89J22000240006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per  

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

 

VISTA la nostra proposta progettuale: Candidatura n. 1073240 avviso 50636 del 27/12/2021 – FESR 

REACT EU -Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transazione 

ecologica; 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto per la realizzazione dei progetti  

relativi ai Fondi per lo sviluppo e la coesione, a titolarità MIUR– Programma Operativo  

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014-2020;  

 

VISTA la nota prot. n. AOOGAMBI /0035942 del 24/05/2022 con la quale è stato autorizzato a questa 

Istituzione Scolastica il progetto “FESR REACT EU -Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” per un importo complessivo di € 25.000,00; 

 

 

mailto:caic83900v@pec.istruzione.it
mailto:caic83900v@istruzione.it




 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Carlo Felice – 321/A 09025   SANLURI (CA) C.U.:   UFYLPL 

Tel. 070 9307575 - Fax. 070 9350336 - C.M. CAIC83900V - C.F.:91013580922 

caic83900v@pec.istruzione.it – caic83900v@istruzione.it 

 

 

VISTO il DL. N. 129 del 28/08/2018; 

 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022; 

 

VISTO il decreto di assunzione delle somme autorizzate nel programma annuale 2022 in data 

09/06/2022 prot. n. 6866; 

 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico può assumere l’incarico di progettista nell’ambito dei 

progetti PON FESR; 

 

RITENUTO di possedere le competenze e le abilità coerenti con il progetto che l'Istituzione Scolastica 

ha presentato e che tale progetto non presenta particolari complessità;  

 

DISPONE 

 

di assumere, senza alcun riconoscimento economico, l’incarico di progettista per la realizzazione del 

progetto : “FESR REACT EU -Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

    Dott.ssa Cinzia Fenu 
 

mailto:caic83900v@pec.istruzione.it
mailto:caic83900v@istruzione.it

		2022-06-22T12:48:09+0200
	CINZIA FENU




